

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2023
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_010-Q014		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2023_DR_CalAdvocates_010-Q014		
Request Date:	April 4, 2023	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2023WMP-10
Date Sent:	April 10, 2023	Requesting Party:	Public Advocates Office
DRU Index #:		Requester:	Holly Wehrman

Asset Inspections and Maintenance

QUESTION 014

Table PG&E-8.1.7-3 on p. 456 of PG&E's WMP has empty cells in the HFRA row.

- a) Please explain why the HFRA row is empty in the above table.
- b) Please provide an updated version of PG&E-8.1.7-3 with the HFRA row filled in.

ANSWER 014

- a) The HFRA line in Table PG&E-8.1.7-3 was blank because PG&E was unable to segregate the HFRA tags.

Table 1 below shows the number of open distribution work orders categorized by HFTD tier from Q1 2020 through Q4 2022 and is tied to the QDR data provided to Energy Safety on March 1, 2023.

The numbers in the March 1, 2023 QDR are different from the numbers provided in Table-8.1.7-3 in PG&E's March 27, 2023 WMP submission. The numbers in the March 1, 2023 QDR are correct.

Table 1 – Open Distribution Work Orders by HFTD Tier

HFTD Area	2020	2021	2022
Buffer Zone	5	0	0
Non-HFTD	57,116	78,547	5,298
Tier 2	10,938	25,025	1,621
Tier 3	13,018	12,976	30,169
Zone 1	14	83	2
HFRA ^(a)	383	1,365	37

HFTD Area	2020	2021	2022
Total	81,474	117,996	37,127
(a) Represents tags that are in the HFRA but not included in Tier 3, Tier 2, or Zone 1 values above.			

- b) Please see the response to subpart (a) for the requested information. PG&E explained in its April 6, 2023 errata filing (WMP version R1) that we are unable to provide the past due asset work orders categorized by age.